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根据上饶银行股份有限公司与江西省金融资产管理股份有限公司于2017年1月25日签订的《债权转让协议》（编号：赣资管司合字第2017-003号，赣资管

司合字第2017-004号，赣资管司合字第2017-005号），上饶银行股份有限公司已经将依法享有的下列债权（见下表）及与债权相关的全部权利和利益转让给江

西省金融资产管理股份有限公司。现特向下列借款人、担保人公告通知债权转让的事实。

江西省金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向江西省金融资产

管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

上饶银行股份有限公司

江西省金融资产管理股份有限公司

二Ο一七年二月十四日

序号
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借款人

唐伟才

王忠权

颜峰

颜峰

俞大福

铅山县鑫圣能源有限公司

江西省北星农业发展有限

公司

上饶市龙潭湖旅游开发有

限公司

江西强山实业有限公司

江西翠园实业有限公司

江西翠园实业有限公司

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

江西春泉建筑工程有限公司

倍护（中国）有限公司

江西鑫之海实业有限公司

江西皇窖九莊贸易有限公司

江西超华实业有限公司

何利峰

江西亨通眼镜制造有限公司

江西吉鑫实业有限公司

郑小春

陈茂华

郑小春

郑小春

郑小春

郑小春

罗小荣

郑小春

罗小荣

郑小春

南昌县佳顺米业有限公司

江西凯嵘暖通设备有限公司

江西腾飞金属材料有限公司

江西恒港建设工程有限公司

江西极风汽车贸易有限公司

南昌万骏贸易有限公司

截至2017年1月19日

未偿本金余额（人民币元）

800000.00

1350000.00

6000000.00

8000000.00

15000000.00

4535134.88

8600000.00

39800000.00

2000000.00

2300000.00

2330000.00

400000.00

600000.00

600000.00

700000.00

700000.00

1500000.00

2000000.00

3000000.00

5000000.00

6388783.69

15000000.00

20000000.00

32222188.04

2300000.00

3000000.00

4000000.00

5000000.00

7600000.00

8000000.00

10000000.00

10000000.00

18000000.00

20000000.00

950000.00

2499820.95

4500000.00

15000000.00

8000000.00

15000000.00

担保人

上饶金茂房地产开发有限公司

王忠权

颜文忠

颜文忠

俞大福

上饶市富饶担保有限责任公司

段成双、张金蓉

林云、郑洁、胡泊林、许丽飞

陈峰、陈博靖、占淑梅、黄飞行、陈峰、陈博靖、艾丽

萍、黄瑜

江西翠园实业有限公司、王国荣、王剑鸣、何清、叶茂平

江西翠园实业有限公司、王国荣、王剑鸣、何清、叶茂平

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

倍护（中国）有限公司

刘文泉、金佩、罗小春、朱碧花

倍护（中国）有限公司

江西鑫之海实业有限公司

熊丽云、汪美荣

赵余国、邵作兰

何利峰、何峰、姜岳明

汪美荣、汪天财

江西吉鑫实业有限公司

方晓、灵姚兰、蔡国红、上饶市信江酒业有限公司

玉山县精诚房地产开发有限公司、陈茂华

郑小春、蔡国红

郑涌

郑小春、蔡国红、郑书明

上饶市信江酒业有限公司、郑涌

湖南天长贸易有限公司、程军、施少君

郑小春、蔡国红、上饶市信江酒业有限公司

湖南天长贸易有限公司、程军、施少君

上饶市新宇实业有限公司、上饶市信江酒业有限公

司、蔡国红

涂丽青、涂火根、涂建平、章风桂、江西省福家粮实业

有限公司

章玉梅、杨涛、杨小华、廖宝平、黄冬华、江西宏浩物

流有限公司

魏冬根、邓德金、罗小玲、胡雪花、江西省华荣徳金实

业发展有限公司

江西省龙翔房地产开发有限公司、江西康富建设工

程有限公司、江西恒港投资有限公司、刘小雨、俞方

日、王玉珍

胡方场、江西力天实业集团有限公司、胡才德、陈军

江西福泽房地产开发有限公司、江西源宏实业发展

有限责任公司、康必武、郭秀云、郭延安

债权转让暨催收通知公告

序号
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60
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72

借款人

圳昌装饰工程集团有限公司

江西港胜实业有限公司

胡宁敏

韩怀镗

上饶市三清山风景名胜区

天伦国际大酒店有限公司

江西三清山天伦旅游文化

产业发展有限公司

江西省喜果绿化有限公司

上饶市富伟消防设备有限

公司

上饶市富伟消防设备有限

公司

上饶天使实业有限公司

娄民群

王开沅

王开沅

江西大美建筑装饰工程有

限公司

江西大美建筑装饰工程有

限公司

江西省筑佳建筑工程有限

公司

江西省常顺实业有限公司

宜春市大宇贸易有限责任

公司

宜春市大宇贸易有限责任

公司

上饶市宏通贸易有限公司

弋阳县金元实业有限公司

江西鸡山水泥有限公司

杨志凌

玉山县亨达家电有限公司

玉山县天源堂房地产开发

有限公司

玉山县公祥实业有限公司

程建华

婺源县清华酒业有限责任

公司

上饶市中宏实业有限公司

柯诗荣

上饶灵山实业有限公司

婺源县清华酒业有限责任

公司

合计

截至2017年1月19日

未偿本金余额（人民币元）

10000000.00

2200000.00

50000000.00

12000000.00

36000000.00

60000000.00

3000000.00

1500000.00

2000000.00

3500000.00

3900000.00

4000000.00

5000000.00

62000000.00

94000000.00

120000000.00

5000000.00

10000000.00

30000000.00

1500000.00

24000000.00

1800000.00

2000000.00

2000000.00

9900000.00

28000000.00

40000000.00

5600000.00

15000000.00

21000000.00

25000000.00

27600000.00

1030175927.56

担保人

江西华源投资发展有限公司、中汇城控股集团有限

公司、苏少彬、苏少秋、谢欢、李雪兰

俞文港、江西威览实业有限公司、胡庆仙、王莉、陈济光

上饶市鑫源矿业公司

铅山县福鑫房地产开发有限公司

胡琴、占平、上饶市天伦酒店有限责任公司、江西三

清山天伦旅游文化产业发展有限公司

胡琴、占平、上饶市天伦酒店有限责任公司、上饶市

三清山风景名胜区天伦宾馆

饶玉喜、夏银英、朱长华、李端香、朱长红、欧阳丽萍

顾洪鸣、夏金梅

夏金梅

上饶天使实业有限公司

娄民群

程振歪、程军、王开沅

王开沅

江西万年润丰房地产开发有限公司、江西润丰房地

产开发集团有限公司、上饶润丰国际酒店有限公司、

谭文峰、汪潇

江西万年润丰房地产开发有限公司、江西润丰房地

产开发集团有限公司、上饶润丰国际酒店有限公司、

谭文峰、汪潇

江西润丰房地产开发集团有限公司、上饶润丰国际

酒店有限公司、谭文峰、汪潇

江西省常顺实业有限公司、江西敦和实业有限公司

宜春市大宇贸易有限责任公司

宜春市大宇贸易有限责任公司

上饶市宏通贸易有限公司

弋阳县培新物业发展有限公司、斯培西

黄赛成、喻晓莉、黄晖

杨志凌、刘才英

吴春花，余达华，余达平、王玲

玉山县天源堂房地产开发有限公司、周连树，周连

吉，梁华，徐芳

张红霞、曾宇、刘晓军、吴金华、蔡秋妙、上海公祥实

业有限公司、洪贤猛

程建华、官建红

谭文峰、汪潇、上饶润丰国际酒店有限公司

谭文峰、汪潇、江西润丰房地产开发集团有限公司

柯诗荣、黄美仙、柯爱仙、余永雄

江西宏凯置业有限公司、陈兵、王昭毅

婺源县清华酒业有限责任公司、桑露玲、童国雄、汪

小琴、童云星、郑香军、童国滨、苏建英


